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 Verksamhetsberättelse 2013 
Styrelsen för Viksjö Båtklubb får härmed avge följande berättelse för 
verksamhetsåret 2013: 
Styrelsens sammansättning sedan förra årsmötet: 

 ordförande Johan Israelsson 

 vice ordförande Hans-Olov Larsson 

 sekreterare Johan Nygaard 

 kassör Göran Hermansson 

 hamnkapten Jan Hägerholm 

 klubbmästare Urban Bollö 

 suppleant Lars Casseland 

 suppleant Leif  Björkgren 

Styrelsen har under det gångna verksamhetsåret hållit 7 protokollförda sammanträden samt två 
möten med arbetsgruppernas ledare under lite festligare former. 

Medlems- och båtsituationen har utvecklats enligt följande: 

18 nya medlemmar har tillkommit under året och 12 medlemmar har lämnat klubben.  

Totalt antal medlemmar var 282 (+6). Av dessa är 210 anslutna till SMBF och SBU och utgör 
vårt avgiftsunderlag till dessa förbund. 

Vid verksamhetsårets utgång är det 101 (+3) medlemmar som har en ordinarie bryggplats, 
varav 6 medlemmar har erhållit denna under året. Dessutom finns det ytterligare 62 (-5) 
medlemmar med båt samt 119 (+8) passiva medlemmar utan båt  

Det finns totalt 130 (-8) motorbåtar, 31 (+/-0) segelbåtar, 6 (+1) roddbåtar och 3 (+1) kanoter. 
Totalt antal båtar var 170 (-5). (VBKs egna båtar för utlån och bojekan inte inräknade). 

Vi har numera 2 mindre segelbåtar och en roddbåt med motor för utlån. 

Utöver båtarna med ordinarie bryggplats har det dessutom varit ca 70 sommarbåtar med 
landplats eller låneplats vid brygga. Totalt har ca 10 båtar fått disponera en brygglåneplats 
under hela eller delar av säsongen. Innevarande vinter finns det ca 120 båtar i hamnen. Det är 
ett antal medlemmar som inte vågar ha båten i hamnen numera pga. stölderna. 

Styrelsen modifierade vaktsystemet inför 2013 för att försöka prioritera de tillfällen då vi är 
mest sårbara för stölder.   

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX. Det har inte varit några vaktmissar. 
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Vi har än så länge inte upptäckt om det har varit några stölder under 2013. 

Arbetet med att förbättra hamnen har fortsatt. 

Det stora lyftet var att klubbstugan byggdes ut med inomhustoalett och dusch och att vatten- 
och avloppssystemet förbättrades, åtminstone teoretiskt. Problemen med tömnings-systemet 
har fortsatt. Än så länge är det inte helt klarlagt var felen finns, men det arbetas på att hitta 
orsakerna. Dålig el-spänning och en möjligen olämplig pumptyp och pumpdimensionering 
verkar kunna vara en bidragande orsaker. 

Arbetet med att sköta vår hamnmiljö enligt kommunens krav/önskemål fortsatte.  

Normalt underhåll har utförts på El och VA installationer samt truck och andra inventarier. 

Under året började vi använde Båtunionens registersystem BAS för vår administration, vilket 
har krävt en hel del arbete, men det återstår ytterligare jobb innan det är helt klart. 

Veckan innan sjösättningen hölls den numera sedvanliga och mycket uppskattade sill-lunchen 
i hamnen. Vid sjö- och torrsättning tillhandahölls traditionella måltider till alla deltagare. 

Till glöggträffen i klubbhuset 1 december kom det ca 20 - 30 personer. 

Kassabehållningen minskade under året, men bör ändå kombinerat med några föreslagna 
avgiftshöjningar vara tillräcklig för att klara VBKs ekonomi, förutsatt att vi inte drabbas av 
stora oförutsedda utgifter. På sikt bör vi nog försöka att bygga upp en större ekonomisk reserv. 

Styrelsen hänvisar till det ekonomiska bokslutet och den av revisorerna avlagda 
revisionsberättelsen. 

Styrelsen tackar alla medlemmar för det gångna året och för de arbeten som blivit utförda. 

  

Järfälla den 18 februari 2014 

 

Johan Israelsson Göran Hermansson            Hans-Olov Larsson 

 

 

Jan Hägerholm Johan Nygaard Urban Bollö 


